证券代码：A股 600695    证券简称：A股 绿庭投资    编号：临2015-055

B股 900919              B股 绿庭B股

上海绿庭投资控股集团股份有限公司

关于授权转让公司所持厚超公司 85%股权事项的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

2015 年 11月 16日，公司第八届董事会 2015年度第四次临时会议审议通过

了《关于授权转让上海大江厚超实业有限公司（以下简称“厚超公司”）85%股权

的议案》，拟同意以不低于净资产评估值为依据且以转让价为正值为条件转让厚

超公司 85%股权，并授权公司管理层处理相关事宜，详见公司于 2015年 11月 17

日公告的《第八届董事会 2015 年度第四次临时会议决议公告》（临 2015-050）。

同日，公司公告了《关于召开 2015 年度第二次临时股东大会的通知》（临

2015-053），拟将本议案提交股东大会审议。

考虑到厚超公司尚未完成资产评估工作，此时提交股东大会审议尚不成熟，

公司于 2015年 11月 18日公告了《关于 2015年度第二次临时股东大会取消议案

的公告》（临 2015-054），将本议案暂时从股东大会议案中取消。

同时，为尽快完成厚超公司资产评估工作，公司督促中介机构加快推进工作

进展。2015 年 11 月 20 日，银信资产评估有限公司完成了对厚超公司资产评估

的全部工作，并出具了资产评估报告[银信评报字（2015）沪第 1348 号]。厚超

公司在评估基准日 2015 年 10 月 31 日的账面净资产为-3,372.48 万元，评估值

为 3,041.04 万元，具体如下：

             金额单位：人民币万元

项目 账面价值 评估价值 增减值 增值率%

流动资产  8.83   8.83

非流动资产  1,116.22   7,529.74   6,413.52   574.57

其中：可供出售金融资产净额

持有至到期投资净额

长期应收款净额

长期股权投资净额

投资性房地产净额

固定资产净额  430.88   2,338.74   1,907.86   442.78

在建工程净额

工程物质净额

固定资产清理

生产性生物资产净额

油气资产净额

无形资产净额  685.34   5,191.00   4,505.66   657.43

开发支出

商誉净额

长期待摊费用

递延所得税资产

其他非流动资产

资产总计  1,125.05   7,538.57   6,413.52   570.07

流动负债  4,497.53   4,497.53

非流动负债

负债总计  4,497.53   4,497.53

所有者权益合计  -3,372.48   3,041.04   6,413.52   190.17

本次拟转让厚超公司 85%股权对上市公司损益的影响：

公司所持 85%股份的对应股东权益评估值为 2,584.88 万元。如果按照不低

于资产评估值转让公司所持有的 85%股权，公司预计实现的损益不低于 6,562万

元左右。公司将密切关注股权转让的进展情况，并将根据相关法律规定及时履行

信息披露义务。

特此公告。

上海绿庭投资控股集团股份有限公司

 2015年 11月 24日